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از میان خبرها 

شهرستان ها

با حضور مدیر کل ثبت اسناد انجام شد

دستور اصلاح وصدور اسناد 
مالکان شهرک دانشگاه فریمان

مدیر کل ثبت اســناد واملاک در دومیــن کارگروه 
املاک و کاداستر شهرســتان فریمان که به منظور 
بررســی پرونده های معــارض حوزه ثبتــی فریمان 
تشــکیل شــده بود ضمن بررســی پرونده شــهرک 
دانشگاه که سال ها بلاتکلیف مانده بود دستورات 
لازم را بــرای  اصــلاح و صدور اســناد مالــکان این 
شــهرک صادر کرد .به گزارش روابط عمومی ثبت 
اســناد واملاک خراســان رضــوی، محمد حســن 
بهادر  که به همراه کارشناسان ستادی در کارگروه 
فوق العاده املاک و کاداســتر فریمان حضور یافته 
بود بر لزوم تعیین تکلیف پرونده های دارای تداخل 
و تعارض تاکیدکرد و گفــت: باید ایــن پرونده ها از 
حالت بلاتکلیف خارج و به مراجعان در راستای حل 
مشــکلات پرونده ها و فراهم کردن شــرایط صدور 

اسناد مالکیت راهنمایی های لازم ارائه شود .

165 هکتار بافت فرسوده در تایباد 
نیازمند اعتبار برای مرمت 

کلثومیان-شهردار تایباد گفت: شهرتایباد ۱26۱ 

هکتار محدوده شــهری دارد که ۱65 هکتار آن را 
بافت فرسوده تشکیل داده و برای مرمت و بازسازی 
نیازمند تامین اعتبار است.ایوب سیدالحسینی در 
جلسه طرح بازآفرینی بافت فرســوده که  درمحل  
شهرداری تایباد برگزار شد، بیان کرد: این محدوده 
را بیشتر سکونتگاه های غیررســمی حاشیه شهر، 
بافت هــای ناکارآمد بــا ســاختار نامنظــم و حادثه 
خیز تشکیل می دهد.وی افزود: این طرح با هدف 
برنامه هــای احیا، نوســازی و به ســازی بافت های 
نا کارآمد شــهری پیگیری می شــود تا با اجرای آن 
میانگین بافت فرسوده شهری به 50 درصد برسد.

 مهار آتش سوزی خوابگاه 
دانش آموزی بیدخت آتش نشان 

را راهی بیمارستان کرد 
صفری-آتــش ســوزی در خوابگاه دانــش آموزان 
شهربیدخت از سوی آتش نشان مهار شد اما شدت 
دود وی را راهی بیمارســتان کــرد. رئیس آموزش 
و پرورش شهرســتان گناباد گفت:ایــن حادثه 2۸ 
بهمن بر اثر اتصال ســیم هــای برق در انبــار پتوی 
خوابــگاه اتفاق افتاد ، که خســارت جانی نداشــت 
و میزان خســارت وارد شــده به واحد مد نظر هنوز 
در دست بررســی اســت. احمدی افزود: خوابگاه 
دانش آموزان )زهره بنیانیان ( یکی از خوابگاه های 
ملکی آموزش و پرورش با قدمت بالا نیاز به تخریب 
و نوســازی مجــدد دارد. وی افــزود: براثــر اتصــال 
ســیم های برق در انبار پتــو دود ناشــی ازحریق به 
کانال های کولر و ســالن وسلف سرویس که دانش 
آموزان مشــغول صرف شام بودند ســرایت کرد که 
دانش آموزان توســط آتش نشانی شــهر بیدخت و 

سرپرست خوابگاه به محل امنی منتقل شدند. 

از میان خبرها 

حوادث

 قاتل نامرئی جان دختر 1۷ ساله
 در تربت جام را گرفت 

حقدادی -فرمانــده انتظامی تربت جام گفت : در 
پی اعلام خبری مبنی بر مرگ دختر ۱7 ســاله  به 
علت گاز گرفتگی در یکی از روستاهای تربت جام  ، 
ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدندکه در 
بررسی های اولیه مشخص شــد دختر ۱7ساله به 
علت استنشاق گاز منو اکسیدکربن در اتاق خوابش 
فوت کرده است .سرهنگ قهستانی افزود: پیکر بی 
جان متوفی به دســتور مقام قضایی برای بررســی 

دقیق به پزشکی قانونی انتقال یافت .

٢٠ تن مواد غذایی تاریخ مصرف 
گذشته در نیشابور معدوم شد 

شجاعی مهر- مدیرگروه بهداشت محیط معاونت 
بهداشت دانشکده علوم پزشکی نیشابور گفت: 20 
تن انواع مواد غذایی تاریخ مصرف گذشــته، فاسد و 
فاقد مشخصات بهداشــتی معدوم شد.سعید یگانه 
پور گفت: در شش ماه اول امسال 20 تن انواع مواد 
غذایی تاریخ مصرف گذشته، فاسد و فاقد مشخصات 
بهداشتی شامل مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و 
بهداشــتی غیرقابل مصرف انســانی از مراکز تهیه، 
توزیع و فروش مواد غذایی و بهداشــتی در نیشــابور 
کشــف و پس از هماهنگی هــای لازم با دادســتان و 
با حضور نماینده وی و کارشــناس بهداشت محیط 
معدوم شد.وی بیان کرد: همچنین جمع آوری بیش 
از 750 کیلوگرم ماده غذایی غیر بهداشــتی در سه 
ماهه سوم امسال از فعالیت های بازرسان بهداشت 

محیط در خصوص کنترل مواد غذایی بوده است.

کشف ۳٢ دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال قاچاق در تربت حیدریه 

شــعبانی-فرمانده انتظامی تربت حیدریه از کشف 
32 دســتگاه ماینر و اســتخراج ارز دیجیتــال قاچاق 
به ارزش یــک میلیارد و500میلیون ریــال خبر داد.
ســرهنگ کیانی افزود: پس از وصول اخباری مبنی 
بر نگهداری تعــدادی دســتگاه ماینر قاچــاق در یک 
کارخانه پلاستیک، بررسی موضوع در دستور کار قرار 
گرفت و پس از اطمینان از صحت موضوع هماهنگی 
هــای لازم قضایی برای جمــع آوری این دســتگاه ها 
انجام شد و در این خصوص سه متهم دستگیر و برای 

اقدامات قانونی به مراجع قضایی تحویل شدند.

کلاته- در شــش ماه نخســت امســال 77۸ 
فقره تماس بــرای تصادفات در جــاده خواب 
آور محور ) ســبزوار -شــاهرود ( برقرار شــده 
که در این حــوادث ۱5 نفر فوت کــرده اند.به 
گزارش خراســان رضوی، یکی از محورهای 
پرتردد کشور مسیر شاهرود – سبزوار است. 
کویری و هموار بودن این مسیر و تعداد اندک 
اســتراحتگاه ها  درایــن  محور  باعث کســل 
کننده بودن  و خواب آلودگی   رانندگان  شده 
اســت. این موضــوع معمولا واژگونــی و وقوع 
تصادفات زیادی را در پی دارد. علاوه بر عبور 
خودروهای ســنگین برای جا بــه جایی کالا و 
ترانزیت، ســالانه حدود 20 میلیون مسافر از 
این محور رفــت و آمد مــی کنند. وجود نقاط 
حادثه خیز و مهم تــر از آن نبود اســتراحتگاه 
هــای جــذاب بــرای مســافران از عوامل مهم 
واژگونی در محورهای کویری و طولانی است. 

محور سبزوار – شاهرود یکی از حادثه 	 
خیزترین محورهای استان و کشور

حادثــه  از  یکــی  -شــاهرود  محورســبزوار 
خیزترین  محورهای اســتان و کشــور است که 
براســاس گفته مسئولان شهرســتانی تاکنون 
هیچ اقــدام موثری در ایــن محور انجام نشــده 
است. براساس آمار رسمی، تصادفات در محور 
شاهرود – سبزوار 30 درصد بیشتر از حوادث 
سایر محورهای ســبزوار بوده وطبق  اظهارات 
مســئولان  اقدام موثری برای ایمنی و سلامت 

جان مسافران انجام نشده است.

ورودی 23 استان کشور از مسیر سبزوار 	 
-شاهرود

رئیس پلیس راه ســبزوار با بیان این که  محور 
ســبزوار -شــاهرود از ســمت غــرب ســبزوار 
ورودی استان خراســان رضوی است، افزود: 
بر اساس آمار رسمی ورودی 23 استان کشور 
از مســیر ســبزوار -شــاهرود است. سرهنگ 
مهدی ایزدپناه با اشاره به عبور سالانه میلیون 
ها خودرو و زائر از محور سبزوار -شاهرود  برای 
تشــرف به بارگاه ملکوتی امام رضا )ع( اظهار 
کــرد: در ایام خــاص ســال و تعطیــلات نوروز 
طبق سامانه ثبت و کنترل ساعت هزار و 300 

دستگاه اتوبوس مسافربری از این مسیر عبور 
می کنند. وی با بیان این کــه در ایام معمولی 
حدود 750 تا۸00 دستگاه اتوبوس در شبانه 
روز از این محــور رفت و آمد مــی کنند، افزود: 
بــدون جایگزیــن بــودن محورهای ســبزوار و 
صرفه اقتصادی برای رانندگان و ناوگان حمل 
و نقل باعث شده که آمار رفت و آمد از این محور 
بالا باشد.ایزدپناه با تاکید به این که شهرستان 
سبزوار پنج ورودی دارد، گفت: بر خلاف سایر 
مناطق که عبور و مرور در محورهای آن مربوط 
به استان ها و شــهرهای مجاوراست در جاده 
این شهرســتان افــراد غیر بومــی حرکت می 
کنند که این موضوع میزان ترافیک و حوادث 
را افزایش می دهد. وی ادامه داد: زائران غرب 
کشور که به سمت مشــهد می آیند به این امید 
که در سبزوار استراحت می کنند به خستگی 
جســمی و خــواب آلودگی توجــه کمتری می 
کنند و به مسیر ادامه می دهند که این موضوع 
باعث رخ دادن واژگونی و غالبا منجر به جرح و 
فوت می شود. وی با بیان این که راهکارهای 
زیادی برای کاهــش حوادث در ایــن محور به 
کار بسته شده اســت، افزود: نقاط حادثه خیز 
و پیچ ها با زاویه بســته توســط اداره راه و شهر 
ســازی از جلو زائران برداشــته یا آگاه ســازی 
انجام شــده است. ســرهنگ ایزدپنــاه با بیان 
این کــه ایمنی این جــاده مورد تایید نیســت، 
افزود: در 300 کیلومتر بزرگراه حوزه پلیس 
راه سبزوار 704 دهنه پل وجود دارد که ۱00 
دهنــه آن پل ها حفاظ مناســب دارد و بیشــتر 
گاردریل ها فرسوده است. وی با تاکید بر این 

که جاده ســبزوار -شــاهرود از پرحادثه ترین 
محورهای کشور است که تاکنون اقدام موثری 
برای ایمنی و سلامت جان مسافران و زائران 
انجام نشده، اظهار کرد: مجتمع های رفاهی 
و استراحتگاه ها در مســیر جاده نقش موثری 

در کاهش حوادث رانندگی دارد. 

حوادث در محور سبزوار – شاهرود 30 	 
درصد بیشتر از سایر محورها

رئیس مرکز فوریت های پزشــکی و اورژانس 
۱۱5 ســبزوار گفــت: میــزان تصادفــات و 
اعــزام ها در ایــن محــور 30 درصد بیشــتر از 
ســایر محورهــای تحت پوشــش شهرســتان 
اســت. کافی بــا بیــان این کــه درصــد اعزام 
بــه بیمارســتان و تمــاس بــه اورژانــس از این 
محور بیشتر است، افزود: برای کاهش زمان 
رســیدن بر بالین بیمار ســه پد بالگرد در این 
محور پیش بینی شده اســت. وی با بیان این 
که در شــش ماه اول 77۸ فقــره تماس برای 
تصادفات در این محور داشــتیم که نسبت به 
سایر محورها بیشــتر بوده اســت، ادامه داد: 
متاسفانه در این حوادث ۱5 نفر فوت کردند 
و 4۹5 فقره اعزام به بیمارســتان داشتیم که 

763 بیمار را شامل شده است.

7 نقطه حادثه خیز در جاده سبزوار – 	 
شاهرود شناسایی شد 

رئیس راهداری، حمل و نقل جاده ای سبزوار نیز 
به خراسان رضوی گفت: هفت نقطه حادثه خیز 
در جاده سبزوار -شاهرود شناسایی شده که سه 
پیچ »بفــره، مهر و صدخرو« پرتصــادف و موجب 
واژگونی خودروهاســت. عابدی پور با بیان این 
که در تمامی این نقاط حادثه خیز اقدامات اولیه 
و زودبازده انجام شده اســت، اظهار کرد: نصب 
علایم افقی و عمودی مورد نیاز، خط کشی، شیار 
لرزاننده و چراغ چشــمک زن از جمله اقدامات 
انجام شــده محســوب می شــود که تــا حدودی 
درکاهش سوانح موثر بوده است.وی با بیان این 
که برای ارتقای ســطح ایمنی ایــن محور، ایمن 
ســازی 40 دهانه پل بزرگ در دست اجراست، 
افــزود: در هــزار و 700 متــر از نقــاط پرتگاهی 
گاردیل نصب و همچنین تابلوهایی با طرح سوال 
و جواب در راستای جلوگیری از خستگی ذهن 
در مسیر نصب شــده اســت. عابدی پور تصریح 
کرد: همچنین از ابتدای امســال احداث شش 
ســکوی نماز، اجرای حفاظ بتنــی در پیچ بفره، 
ایمن ســازی تقاطع هــا، برخــی از فعالیت های 
این نهاد در محور سبزوار -شاهرود بوده است.
رئیس شورای اسلامی شهر داورزن نیز با اشاره 
به پرحادثه بودن محور سبزوار- شاهرود، اظهار 
کرد: در ۱0 ســال گذشــته در ورودی اســتان و 
در روســتای کاهک یک زائرســرا توسط آستان 
قدس رضوی ساخته شــد اما پاسخ گوی میزان 
توقف مسافران نیست.موســی الرضا داورزنی 
افــزود: در مســیر 260 کیلومتــری ایــن محور 
بیشــترین میزان حوادث و تصادفات در مســیر 
شهرستان داورزن رخ می دهد.وی تصریح کرد: 
برای استراحت زائران به دنبال احداث شهرک 
گردشگری بوده ایم که هشت هزار اصله درخت 
در ورودی این شهرستان ســاخته شده و تنها 5 

درصد از پروژه باقی مانده است.

7 کمین گاه مرگ درجاده خواب آور
سوانح رانندگی در جاده سبزوار-شاهرود در نیمه نخست سال 763 مجروح و ۱5 فوتی داشته است


